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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 20 Fem., 200m Estilos Absoluto Femenino
26/11/2022 - 18:36 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. Elisabeth ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 2:26.42 576 31.75 38.24 43.41 33.02
2. Erika BAYON BUENO 08 VOLTOR 2:29.74 538 32.09 39.29 43.26 35.10
3. Blanca JAUME BRAVO 08 MASTBAL 2:32.41 511 32.87 39.09 46.35 34.10
4. Neus MARCO ESCRIBANO09 SALLE-P 2:33.40 501 33.20 39.11 46.42 34.67
5. Aina FERNANDEZ BERTH08 VOLTOR 2:33.82 497 31.92 40.85 46.35 34.70
6. L. CASTANER NOGUERA 09 VOLTOR 2:37.71 461 34.64 39.77 47.86 35.44
7. Emily CZAJA 10 FELANITX 2:39.73 444 34.35 40.63 46.89 37.86
8. J. ARROM VILLALONGA 09 VOLTOR 2:39.95 442 35.43 43.16 46.03 35.33
9. M. CANADILLAS SMOLOVA08 CNPALMA 2:40.33 439 35.42 39.45 48.15 37.31

10. Emilie SANCHEZ BUJOSA09 CNPALMA 2:41.40 430 34.57 42.32 47.85 36.66
11. C. ROSSELLO BRUGAROLAS08 CNPALMA 2:44.44 406 37.01 43.56 45.93 37.94
12. Isabel BERGAS COMAS 10 SALLE-P 2:44.87 403 36.53 40.20 51.07 37.07
13. Ania FERRER CARASA 10 STA.EULALIA 2:44.99 402 34.88 43.96 48.69 37.46
14. Carlota ROJO CAPA 09 LLUCMAJOR 2:45.76 397 35.02 42.57 50.97 37.20
15. Julia LLABRES PEDRET 09 SALLE-P 2:46.92 389 38.26 39.45 52.07 37.14

Baja Beatriz GIJON CASTRO 09 SALLE-P

Junior Femenino

1. E. TONRATH NOLLGEN 07 CAMPUS 2:14.33 746 MM15 29.11 33.02 40.42 31.78
2. E. FRAGA MORRONDO 07 SALLE-P 2:22.18 629 31.60 37.19 39.81 33.58
3. Marina PONS RAMON 06 CNPALMA 2:29.81 538 32.08 39.73 44.02 33.98
4. Violeta CUBERO SOLER 06 EIVISSA 2:32.12 514 31.41 39.77 45.87 35.07
5. Blanca PONS DE VICENTE06 NAT.MAO 2:35.52 481 33.37 39.03 45.97 37.15
6. Ania Cristina BUCIU 07 LLUCMAJOR 2:35.57 480 32.36 37.67 49.72 35.82
7. Paula PEREZ MULAS 07 STA.EULALIA 2:37.45 463 33.61 40.00 47.62 36.22
8. Leyre LUMBRERAS ROJO06 SALLE-P 2:40.81 435 33.55 40.92 48.25 38.09
9. Patricia QUIROS TUR 07 EIVISSA 2:42.77 419 33.78 41.45 49.82 37.72

10. Noa MARTINEZ COUSELO06 VOLTOR 2:44.38 407 37.38 41.70 46.65 38.65

Absoluto Femenino

1. E. TONRATH NOLLGEN 07 CAMPUS 2:14.33 746 MM15 29.11 33.02 40.42 31.78
2. E. FRAGA MORRONDO 07 SALLE-P 2:22.18 629 31.60 37.19 39.81 33.58
3. Alejandra RUIZ MARTIN 03 VOLTOR 2:26.36 577 30.46 36.79 43.29 35.82
4. Elisabeth ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 2:26.42 576 31.75 38.24 43.41 33.02
5. Kiara TORRICO RUIZ 05 VOLTOR 2:29.04 546 31.13 39.01 43.97 34.93
6. Erika BAYON BUENO 08 VOLTOR 2:29.74 538 32.09 39.29 43.26 35.10
7. Marina PONS RAMON 06 CNPALMA 2:29.81 538 32.08 39.73 44.02 33.98
8. Irene GARCIA DE DIOS 05 STA.EULALIA 2:29.96 536 31.33 38.97 43.85 35.81
9. Violeta CUBERO SOLER 06 EIVISSA 2:32.12 514 31.41 39.77 45.87 35.07

10. Blanca JAUME BRAVO 08 MASTBAL 2:32.41 511 32.87 39.09 46.35 34.10
11. Neus MARCO ESCRIBANO09 SALLE-P 2:33.40 501 33.20 39.11 46.42 34.67
12. Aina FERNANDEZ BERTH08 VOLTOR 2:33.82 497 31.92 40.85 46.35 34.70
13. F. GOMEZ CAMPINS 05 CNPALMA 2:34.98 486 32.87 40.28 46.21 35.62
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 20, Fem., 200m Estilos, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

14. Blanca PONS DE VICENTE06 NAT.MAO 2:35.52 481 33.37 39.03 45.97 37.15
15. Ania Cristina BUCIU 07 LLUCMAJOR 2:35.57 480 32.36 37.67 49.72 35.82
16. Laura SIMO PEREZ 05 SALLE-P 2:37.24 465 34.11 40.14 45.66 37.33
17. Paula PEREZ MULAS 07 STA.EULALIA 2:37.45 463 33.61 40.00 47.62 36.22
18. L. CASTANER NOGUERA 09 VOLTOR 2:37.71 461 34.64 39.77 47.86 35.44
19. Emily CZAJA 10 FELANITX 2:39.73 444 34.35 40.63 46.89 37.86
20. J. ARROM VILLALONGA 09 VOLTOR 2:39.95 442 35.43 43.16 46.03 35.33
21. M. CANADILLAS SMOLOVA08 CNPALMA 2:40.33 439 35.42 39.45 48.15 37.31
22. Leyre LUMBRERAS ROJO06 SALLE-P 2:40.81 435 33.55 40.92 48.25 38.09
23. Emilie SANCHEZ BUJOSA09 CNPALMA 2:41.40 430 34.57 42.32 47.85 36.66
24. Patricia QUIROS TUR 07 EIVISSA 2:42.77 419 33.78 41.45 49.82 37.72
25. Noa MARTINEZ COUSELO06 VOLTOR 2:44.38 407 37.38 41.70 46.65 38.65
26. C. ROSSELLO BRUGAROLAS08 CNPALMA 2:44.44 406 37.01 43.56 45.93 37.94
27. Isabel BERGAS COMAS 10 SALLE-P 2:44.87 403 36.53 40.20 51.07 37.07
28. Ania FERRER CARASA 10 STA.EULALIA 2:44.99 402 34.88 43.96 48.69 37.46
29. Carlota ROJO CAPA 09 LLUCMAJOR 2:45.76 397 35.02 42.57 50.97 37.20
30. Julia LLABRES PEDRET 09 SALLE-P 2:46.92 389 38.26 39.45 52.07 37.14

Baja Beatriz GIJON CASTRO 09 SALLE-P


